
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VC Reken R

I II III IV V VI Punkte

10 11 9 1

22

╳
5
12
19

22 1
6
12
19

2
7
15
20

3
9
16
21

Auszeit

20:21
22:24

Ende
14:18

B  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte

12 11 6 3

25

1
8
12
17

23 2
8
13
18

25 4
9
14
21

5
12
17
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:21

B  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte

6 11 12 3

25

╳
7
12
18

1
8
14
21

2
9
17
23

5
12
17
25

Auszeit

Ende
14:35

A  VC Reken S

I II III IV V VI Punkte

10 2 18 3

17

2
7
15

2
9
16

3
11
17

5
12 Auszeit

17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 U16midi
gemischt

B  DJK Eintracht Stadtlohn vs. VC Reken A

Spiel 19 18.01.2025 14:00 Uhr

Fliednerschule
48703 Stadtlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Eintrac… 7/12

3 Thesing, Helene X
5 Nordkamp, Linn
6 Upgang, Anna X

10 Sanducu, Maria Ariana

11 Tan, Eda X
12 Huzum, Sarah-Maria X
99 Buchin, Maja

B  Libero

B  Offizielle

T Fries, Jenny

C

A  VC Reken 7/12

1 Wolter, Eric X

2 Limberg, Leo X
3 Dehling, Linus X
9 Mecking, Aron X

10 Michels, Johan X

11 Schröer, Henrik X
18 Horst, Michael X

A  Libero

A  Offizielle

T Dehling, Heiko
CT Meetz, Christin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Eintrac… VC Reken A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 22 0 0 2
0 0 1 25 2 14 17 0 0 1

3

0 0 2 50 32 39 0 0 3
Start: 14:00 Ende: 14:35 Dauer: 0:35

Sieger: DJK Eintracht Stadtlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Büsken , Fiete 1

2 Englmeier, Hanno 2

Schr. Stuke , Michel
Assist. Wenning, Karl

Dokument erstellt: 18.01.2025 14:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


