

Bezirksliga 2 U16midi

gemischt

B DJK Eintracht Stadtlohn vs. VC Reken A

Spiel 19

18.01.2025 14:00 Uhr

Fliednerschule 48703 Stadtlohn



					art :00		A vc	Reker	า	R		de :18	() djk i	intra	c	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Startaufstellung		Ŧ	10	11	9	1				12	11	6	3			
l e	Spielernr.	•	<u> </u>							22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielsta	Spielstand	Z														
-		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X (2)	1 6	2 7	3 9			Auszeit	1 23 8	2 (5) 8	4 9	5 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	12 19	12 19	15 20	16 21			20:21 22:24	12	13	14 21	17 21			

S	Start 14:21 B DJK Eintrac		R		de :35		S							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	11	12	3				10	2	18	3			
_							25							17
Z]
2	χ̈́	1 8	2 9	5 12			Auszeit	2 7	2 9	3 11	5 12			Auszeit
	12 18	14 21	17 23	7 (3)				15	16	(E)				17:20

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	DJK Eintrac 7.	/12	A	VC Reken	7/12
3	Thesing, Helene	Х	1	Wolter, Eric	Х
5	Nordkamp, Linn	Ť	2	Limberg, Leo	Х
6	Upgang, Anna	Χ	3	Dehling, Linus	Х
10			9	Mecking, Aron	Х
11	Tan, Eda	Х	10	© Michels, Johan	Х
12	© Huzum, Sarah-Maria	X	11	Schröer, Henrik	Х
99	Buchin, Maja		18	Horst, Michael	Х
B	Libero		A) Libero	
\approx		(A)	Offizielle		
_(B)	Offizielle		Т	Dehling, Heiko	
T	Fries, Jenny		CT	Meetz, Christin	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

۳	<u> </u>	IJΚ	EINT	rac	VC Reken (A)							
A W G P		Satz	Dauer	Р	G	8	Α					
0	0	1	25	1	18	22	0	0	2			
0 0 1 25				2	14	17	0	0	1			
				3								
0	0	2	50		32	39	0	0	3			
Start: 14:00 Ende: 14:35 Dauer: 0:35												
Sie	ge	r: [)JK E	intrac	ht Stac	ltloh	n		2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Büsken , Fiete		1				
2	Englmeier, Hanno		2				
		9	Schr.	Stuke , Michel			

Assist. Wenning, Karl